UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLVT

   Ninh Thuận, ngày         tháng 11 năm 2024

V/v triển khai Kế hoạch Tổ chức

giải thưởng “Vô lăng vàng” lần thứ

12 năm 2024.

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh vận tải bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 365/KH-UBATGTQG ngày 20/11/2024 của Ủy

ban An toàn giao thông Quốc gia Tổ chức giải thưởng “Vô lăng vàng” lần thứ

12 năm 2024.

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các tổ chức, cá nhân hoạt động kinh

doanh hoặc liên quan đến kinh doanh vận tải bằng xe ô tô (gọi tắt là đơn vị)

nghiên cứu tham gia giải thưởng “Vô lăng vàng” lần thứ 12 năm 2024 theo kế

hoạch, thể lệ nêu trên.

Trong quá trình triển khai thực hiện những nội dung chưa rõ, cần hướng

dẫn hoặc thông tin phản ánh và câu hỏi liên quan khác đến Giải thưởng “Vô lăng

vàng” năm 2024, đề nghị liên hệ Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc

gia. Địa chỉ: Tầng 10, Tòa nhà Cục Đường bộ Việt Nam, D20 Tôn Thất Thuyết,

KĐT mới, Cầu Giấy, Hà Nội; Email: vlvquocgia@gmail.com; hoặc ông Phan

Đăng Kiên: ĐT: 0983351709 Webiste và Fanpage của Ủy ban ATGT Quốc gia:

http://antoangiaothong.gov.vn/./; hoặc phối hợp liên hệ phòng Quản lý vận tải

của Sở Giao thông vận tải để kịp thời hoàn thiện hồ sơ gửi đúng thời gian quy

định (nếu có).

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị quan tâm nghiên cứu tham gia./.

(Đính kèm Kế hoạch số 365/KH-UBATGTQG của Ủy ban An toàn giao

thông Quốc gia).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Các bến xe khách (phổ biến);

- Website Sở;

- Lưu VT, QLVT.HTTú.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

http://antoangiaothong.gov.vn/

		2024-11-20T16:03:19+0700

		2024-11-20T17:12:18+0700

		2024-11-20T17:12:30+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-20T17:12:42+0700